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Protokół Nr LXXI/23 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa 

w dniu 27 lipca 2023 r. 

  w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

 

Godzina rozpoczęcia: 13 00 

Godzina zakończenia: 14 00 

 

Ad.1. Sesję Rady Miejskiej Mieroszowa otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Mieroszowa – Pani Violetta Kopka. 

Przewodnicząca przywitała zaproszonych gości: 

- Burmistrza Mieroszowa – Pana Andrzeja Lipińskiego, 

- Zastępcę Burmistrza – Pana Mariusza Pawlaka, 

- Główny Księgowy – Panią Dorotę Plutę, 

- Sekretarz Gminy – Panią Ewę Kisztelińską, 

- Dyrektorów jednostek, 

- Kierowników poszczególnych referatów, 

- Radnych Rady Miejskiej Mieroszowa. 

 

Ad.2. Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Violetta Kopka na podstawie zalogowanych 

urządzeń stwierdziła, że na sesji obecnych jest 15 Radnych, czyli ustawowa większość do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

Lista obecności 

stanowi załącznik nr 1a do niniejszego protokołu. 

 

Lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 1b do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 3. Przewodnicząca odczytała porządek obrad. 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie obecności. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 29 czerwca 2023 r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

Radnych. 
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6. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Mieroszów. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umów dzierżaw i najmu. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie 

miasta Mieroszów.  

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta  

i gminy Mieroszów.  

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w obrębie 

Rybnicy Leśnej, gm. Mieroszów. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych  

w rejonie Kamionki, obręb Rybnica Leśna, gm. Mieroszów. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na 

nawiązanie partnerstwa pomiędzy Gminą Mieroszów a Radą Strategiczną Regionu 

Broumowskiego o.p.s. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LX/337/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów. 

17. Protokół Komisji Rewizyjnej z czynności kontrolnych przeprowadzonych w zakresie 

wyboru dostawców oraz wykonawców usług dla Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w 

2022 r. 

18. Wolne wnioski, informacja, apele, w tym mieszkańcy. 

19. Zakończenie obrad. 
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Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa w dniu 29 czerwca 2023 r. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z LXX sesji został sporządzony i wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady. Radni otrzymali również protokół e-mailem. 

 

Nikt nie wniósł uwag do protokołu z sesji. 

 

Protokół z LXX sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 czerwca 2023 r. został przyjęty  

15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. 

 

Zestawienie z głosowania nad przyjęciem protokołu 

z sesji Rady Miejskiej Mieroszowa z 29 czerwca 2023 r. 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – zapytania 

radnych omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 

Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 6. Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej omówił Burmistrz Mieroszowa – Pan 

Andrzej Lipiński. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

W związku z powyższym Przewodnicząca przeszła do omawiania kolejnego punktu. 
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Sprawozdanie z uchwał Rady Miejskiej 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Mieroszów 

omówiła Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej – Pani Bogusława Nawrat. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/400/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Mieroszów została podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/400/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie trybu i sposobu powoływania członków  

zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Mieroszów 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony umów dzierżaw i najmu 

omówiła Kierownik Referatu Nieruchomości – Pani Violetta Leclaire. 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 



5 
 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/401/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

umów dzierżaw i najmu została podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/401/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  

na czas nieoznaczony umów dzierżaw i najmu 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Ad. 9. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie określenia wymagań, jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych omówił Kierownik Referatu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 
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Uchwała Nr LXXI/402/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych została 

podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/402/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca  

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych  

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w obrębie miasta Mieroszów omówił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/403/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie miasta Mieroszów została podjęta 15 głosami 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
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Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/403/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie miasta Mieroszów 

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieroszów omówił Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/404/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów została podjęta 15 głosami „za”, 

0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/404/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mieroszów 

stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 12. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w obrębie Rybnicy Leśnej, gm. Mieroszów omówił Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/405/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie Rybnicy Leśnej, gm. Mieroszów została podjęta 

15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/405/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie Rybnicy Leśnej, gm. Mieroszów 

stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 

położonych w rejonie Kamionki, obręb Rybnica Leśna, gm. Mieroszów omówił Kierownik 

Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 
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Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/406/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w rejonie Kamionki, obręb Rybnica Leśna, gm. 

Mieroszów została podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/406/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w rejonie Kamionki,  

obręb Rybnica Leśna, gm. Mieroszów 

stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie wyrażenia zgody na 

nawiązanie partnerstwa pomiędzy Gminą Mieroszów a Radą Strategiczną Regionu 

Broumowskiego o.p.s. omówił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Przestrzennej – Pan Andrzej Mielczarek. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 
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Uchwała Nr LXXI/407/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie partnerstwa pomiędzy Gminą Mieroszów a Radą 

Strategiczną Regionu Broumowskiego o.p.s. została podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/407/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie partnerstwa pomiędzy  

Gminą Mieroszów a Radą Strategiczną Regionu Broumowskiego o.p.s. 

stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmian w budżecie na 2023 

r. omówiła Główny Księgowy – Pani Dorota Pluta. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/408/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. została podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 

0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/408/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 16. Projekt uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LX/337/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów omówiła Główny Księgowy – pani 

Dorota Pluta. 

 

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Marta Studnicka poinformowała, że projekt 

uchwały omawiany był na posiedzeniu Komisji Ogólnej i został zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady – Pani Violetta Kopka otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji: 

 

W związku z powyższym Przewodnicząca odczytała projekt uchwały i poddała go pod 

głosowanie. 

 

Uchwała Nr LXXI/409/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/337/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów została 

podjęta 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 

Zestawienie z głosowania 

 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego głosowania. 

Uchwała Nr LXXI/409/2023 Rady Miejskiej Mieroszowa 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/337/2022 Rady Miejskiej Mieroszowa  

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów. 

stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Protokół Komisji Rewizyjnej z czynności kontrolnych przeprowadzonych  

w zakresie wyboru dostawców oraz wykonawców usług dla Urzędu Miejskiego  

w Mieroszowie w 2022 r. omówił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz 

Mync. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji głos zabrali:  
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Radna – Pani Maja Sadowy powiedziała, że bardzo długi był termin trwania tej kontroli od 

lutego aż do lipca, czy faktycznie był taki obszerny zakres tej kontroli, że tyle to trwało 

miesięcy. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że nie ale,  

w międzyczasie prowadziliśmy jednocześnie inne kontrole i nakładały nam się one. Ta kontrola 

nie była tak istotna dlatego ten czas się tak wydłużył. 

Radna – Pani Maja Sadowy zwróciła się z pytaniem czy wymienione w tabeli 11 różnych 

usług stanowią całokształt zamówień udzielanych przez urząd gminy czy jest to tylko fragment 

jakaś próba tego wyboru dostawców i wykonawców. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że nie są to 

wszystkie, skupiliśmy się na tych usługach, które są nieoczywiste, pominęliśmy dostawy prądu 

Tauron bo to są rzeczy oczywiste, jeżeli chodzi o telefony, usługi pocztowe tego nie 

analizowaliśmy, analizowaliśmy tylko dostawców specjalistycznych usług z którymi były 

zawierane umowy na konkretne usługi. 

Radna – Pani Maja Sadowy powiedziała, że w punkcie 9 tabeli jest wymieniona Poczta Polska 

i usługi pocztowe i nie ma tutaj sposobu wyłonienia, rozumiem, że tj. par. 4 Regulaminu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że odbywa się 

poza Regulaminem 

Radna – Pani Maja Sadowy zwróciła się z pytaniem czy we wszystkich przypadkach,  

w których stosowano par. 4 Regulaminu czyli tryb poza przetargowy sporządzony był zgodnie 

z zapisami Zarządzenia Burmistrza oraz sporządzony był protokół odstąpienia regulaminu i czy 

takie protokoły Państwo widzieli w każdym z tych przypadków. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync odpowiedział, że tak. 

Radna – Pani Maja Sadowy zwróciła się z pytaniem czy będzie to w dokumentacji z kontroli 

czy trzeba prosić w urzędzie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Pan Mariusz Mync trzeba prosić w urzędzie. 

W związku z wyczerpaniem dyskusji w tym punkcie Przewodnicząca Rady przeszła do 

omawiania kolejnego punktu. 
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Protokół Komisji Rewizyjnej z czynności kontrolnych przeprowadzonych  

w zakresie wyboru dostawców oraz wykonawców usług  

dla Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w 2022 r.  

stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Wolne wnioski, informacje, apele, w tym mieszkańcy. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję w tym punkcie. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radna – Pani Dominika Zimnowodzka powiedziała, że mieszkańcy Sokołowska 

zaniepokojeni są zamknięciem punktu bibliotecznego w Sokołowsku. Kto podjął taką decyzję 

i jakie były powody podjęcia tej decyzji. 

Dyrektor MCK – Pan Igor Hoffman odpowiedział, że zamknięcie punktu odbyło się na 

wniosek Pani Sołtys, która tłumaczyła, że rzeczy należące do sołectwa tj. stoły, ławki trzyma 

na prywatnej posesji i nie ma na nie miejsca, dlatego 25 lipca rozwiązaliśmy porozumienie z 

sołectwem, ponieważ to jest pomieszczenie sołectwa, a my byliśmy tam gościnnie. 

Radna – Pani Dominika Zimnowodzka powiedziała, że tym bardziej jest nam przykro, bo z 

dnia na dzień zostałyśmy z tego punktu wyproszone. Odbieramy to jako uderzenie 

bezpośrednio w nas jako radne. Takie działania odbierają nam motywacje do dalszego działania 

na rzecz społeczności, ponieważ robiłyśmy to całkowicie za darmo, sprawiało nam to 

niesamowitą przyjemność. Oprócz wypożyczania książek spotykałyśmy się w tym miejscu z 

mieszkańcami, ze strażakami, wcześniej z seniorkami jak nie miały jeszcze swojego miejsca. 

Odbywały się spotkania wspólnoty mieszkaniowej, spotkania organizowane przez księdza 

Cerkwii prawosławnej o czym sołtys i Pan jako Dyrektor wiedzieliście. Jest nam przykro. 

Radna – Pani Grażyna Majkowska zwróciła się z pytaniem jak zaproponowano 

mieszkańcom w jaki sposób mogą korzystać z biblioteki czy mają informację gdzie został 

przeniesiony księgozbiór.  

Dyrektor MCK – Pan Igor Hoffman odpowiedział, że książek naszych było 30 szt., książki 

te wróciły do biblioteki, dużo mieszkańców Sokołowska przyjeżdża do nas do biblioteki w 

Mieroszowie ponieważ mają większy wybór. Mamy nowy księgozbiór, który jest tak dobierany 

praktycznie na wnioski czytelników, więc mamy wszystkie najnowsze pozycje. 
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Radna – Pani Dominika Zimnowodzka powiedziała, że my miałyśmy 670 książek, którzy 

mieszkańcy nam przynosili, były też książki, których nie ma w bibliotece w Mieroszowie. Po 

porządkach książki z naszego punktu bibliotecznego trafiły do naszych mieszkańców, którzy 

mogli przyjść i wybrać, te które chcą zostawić dla siebie. Większa część książek trafiła do 

Sanatoriów Dolnośląskich po równo do Ziemowita, Azalii, Białego Orła. Bajki i lektury trafią 

do Orlika. Szkoła dostała od nas wykaz lektur, ale nie potrzebowali żadnych. 

Zastępca Burmistrza – Pan Mariusz Pawlak zwrócił się z pytaniem czy mają Państwo 

statystykę dotyczącą ilości osób korzystających z tego punktu oraz ilości książek, które zostały 

wypożyczone. 

Radna – Pani Dominika Zimnowodzka powiedziała, że tak mamy założone karty, mamy 

ilość osób, mogę dostarczyć taką informację. Jestem w stanie policzyć ile osób zostało 

zapisanych, ile książek wypożyczano miesięcznie. 

Zastępca Burmistrza – Pan Mariusz Pawlak powiedział, że odbywały się tam w tym 

pomieszczeniu różnego rodzaju spotkania, czy to jest problem, żeby te spotkania się tam nadal 

odbywały. 

Radna – Pani Dominika Zimnowodzka odpowiedziała, że dla nas nie, aczkolwiek spotkania 

z księdzem z Cerkwii odbywały się u nas, ponieważ Pani Sołtys nie wyraziła zgody. 

 

Ad. 19. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca zamknęła LXXI sesję Rady 

Miejskiej Mieroszowa. 

 

Protokołowała: 

Anna Maślankiewicz 


